
24bra00095
25/03/2024

Besluit Gemeenteraad

beek
uw gemeente.

De raad van de gemeente Beek;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6-2-2024; 

overwegende,

dat het voornemen tot het opstellen van het bestemmingsplan ‘‘Wonen Hobbelrade 30” ter voldoening 
aan het bepaalde in artikel 1.3.1 van het Besluit ruimtelijke ordening is gepubliceerd op 1 juni 2023;

dat het voorontwerp van het bestemmingsplan "Wonen Hobbelrade 30" in het kader van het overleg ex 
artikel 3.1.1 van het Besluit ruimtelijke ordening is voorgelegd aan de provincie Limburg en het Water
schap Limburg;

dat op grond van art. 6.12 Wro juncto art. 6.2.1 Bro voor het bestemmingsplan geen exploitatieplan is 
opgesteld;

dat de terinzagelegging alsmede de mogelijkheid tot het indienen van een zienswijze op 16 november 
2023 in het Gemeenteblad, alsmede op de gebruikelijke en elektronische wijze is bekendgemaakt;

dat het ontwerp van het bestemmingsplan hierna vanaf 17 november 2023 tot en met 28 december 
2023 gedurende zes weken voor een ieder ter gemeentesecretarie ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende de termijn van terinzagelegging geen zienswijzen omtrent het ontwerp kenbaar zijn ge
maakt;

gelet op de desbetreffende bepalingen in de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuurs
recht;

Besluit:

I. geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wro vast te stellen.

II. zowel digitaal als analoog het bestemmingsplan "Wonen Hobbelrade 30", zoals vervat in het GML- 
bestand NL.IMRO.0888.BPHOBBELRADE3023-VA01 met bijbehorende bestanden, ongewijzigd 
vast te stellen.

Aldus besloten door de raad der gemeente Beek in zijn openbare vergadering van 21 maart 2024.


